Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459, duma@admhmansy.ru

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ
КОМИССИИ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

[bookmark: _GoBack]20 ноября 2019 года                                                                                                   № 10

	1600
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                     от 28 октября 2005 года № 116 «О земельном налоге».

	Докладывает
	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                        Ханты-Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                     от 04 сентября 2012 года № 261-V РД «О муниципальном дорожном фонде города Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Граф Олеся Ильинична – директор Департамента управления финансами Администрации города                        Ханты-Мансийска

	3.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 10 октября 2016 года № 10-VI РД «Об образовании комиссии по местному самоуправлению Думы города Ханты-Мансийска шестого созыва».

	Докладывает
	Плотник Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города     Ханты-Мансийска

	4.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                        от 27 декабря 2016 года № 59-VI РД «О Регламенте Думы города                         Ханты-Мансийска».

	Докладывает
	Плотник Дмитрий Сергеевич - заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города       Ханты-Мансийска

	        5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Таланов
Василий Петрович
	- председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска,

	Дунаевская
Наталья Аркадьевна
	- первый заместитель Главы города  Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы  города Ханты-Мансийска